

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายดอนพุทรา - บางปลา หมู่ที่ ๒,๓,๕ ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลบางปลา อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	22,800.000	83.82	1,911,096.00	1.3218	110.79	2,526,086.69
2	1.1.2 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,159.000	312.39	362,060.01	1.3218	412.91	478,570.92
3	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	22,800.000	26.83	611,724.00	1.3218	35.46	808,576.78
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	174.000	14.26	2,481.24	1.3218	18.84	3,279.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายดอนพุทรา - บางปลา หมู่ที่ ๒,๓,๕ ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลบางปลา อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	22,800.000	254.51	5,802,828.00	1.3218	336.41	7,670,178.05
6	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	174.000	251.29	43,724.46	1.3218	332.15	57,794.99
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	976.000	290.00	283,040.00	1.3218	383.32	374,122.27
8	3.2 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	97.500	460.00	44,850.00	1.3218	608.02	59,282.73
9	4. งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3218	3,938.96	15,755.85
10	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต 2	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3218	3,938.96	15,755.85

ทวิศักดิ์ ทัพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ที่โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายดอนพุทรา - บางปลา หมู่ที่ ๒,๓,๕ ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลบางปลา อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต 4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3218	3,938.96	3,938.96
12	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต 10	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3218	3,938.96	3,938.96
13	4.5 ป้ายจราจรแบบ ต 11	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3218	3,938.96	23,633.78
14	4.6 ป้ายจราจรแบบ ต 13	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3218	3,938.96	19,694.82
15	4.7 ป้ายจราจรแบบ ต 14	ชุด	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3218	3,938.96	19,694.82
16	4.8 ป้ายจราจรแบบ ต 25	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3218	3,938.96	7,877.92
17	4.9 ป้ายจราจรแบบ ต 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3218	3,938.96	3,938.96
18	4.10 ป้ายจราจรแบบ บ 1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3218	6,186.02	6,186.02
19	4.11 ป้ายจราจรแบบ บ 35	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3218	3,714.25	3,714.25
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			12,105,022.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายดอนพุทรา - บางปลา หมู่ที่ ๒,๓,๕ ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลบางปลา อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายดอนพุทรา - บางปลา หมู่ที่ ๒,๓,๕ ตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลบางปลา อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์
(อัศพล บริสุทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

19 ตุลาคม 2566